

அகில இந்திய குடிமைப் பணித் தேர்வுப் பயிற்சி மையம், சென்னை-28
மாதிரி ஆளுமைத் தேர்வு-2025

தேதி: 16.12.2025

அகில இந்திய குடிமைப் பணித் தேர்வுப் பயிற்சி மையத்தின் சார்பாக முதன்மைத் தேர்வில் தகுதிப் பெற்ற தேர்வர்களுக்கு வருகின்ற 19.12.2025 மற்றும் 20.12.2025 ஆகிய நாட்களில் மாதிரி ஆளுமைத் தேர்வு நடத்தப்பட உள்ளது. இம்மாதிரி ஆளுமைத் தேர்வில் பங்கு பெற விரும்பும் தேர்வர்கள், 17.12.2025 அன்று மாலை 5 மணிக்குள் www.civilservicecoaching.com என்ற இணைய தளத்தில் விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். DAF-I & DAF-II விவரங்களை அவசியம் பதிவு செய்து அவற்றை aiccc.gov@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கட்டாயம் அனுப்பி வைக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும், மாதிரி ஆளுமைத்தேர்வில் தேர்வர்களின் செயல்பாட்டினை ஒளி/ஒலி பதிவு செய்து இணைய வழி அனுப்பி வைக்கப்படும். இம்மாதிரி ஆளுமைத்தேர்வில் பங்கேற்கும் ஆர்வலர்களுக்கு, டெல்லியில் நடைபெறும் ஆளுமைத் தேர்வுக்குச் சென்றுவர பயணச் செலவுத் தொகையாக ரூ.5,000/- வழங்கப்படும். இப்பயிற்சி மையத்தில் பயிற்சிப் பெற்று தேர்ச்சி பெற்ற தேர்வர்கள் மட்டுமல்லாமல், முதன்மைத் தேர்வில் தேர்ச்சி பெற்றுள்ள தமிழ்நாட்டைச் சார்ந்த பிற தேர்வர்களும் இம்மையத்தால் நடத்தப்பட உள்ள மாதிரி ஆளுமைத் தேர்வில் பங்கு பெற அனுமதிக்கப்படுவர். மேலும், 17.12.2025 5.00 மணிக்கு பிறகு பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது எனவும் தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

ஒம்/-முதல்வர்
அகில இந்திய குடிமைப் பணித் தேர்வுப் பயிற்சி மையம்,
சென்னை-28

ALL INDIA CIVIL SERVICES COACHING CENTRE, CHENNAI-28
MODEL PERSONALITY TEST-2025

Date: 16.12.2025

All India Civil Services Coaching Centre proposes to conduct Mock Personality Tests for candidates who have qualified UPSC Personality Tests on 19.12.2025 and 20.12.2025. Candidates who wish to participate in this Mock Personality Test are requested to apply through the website www.civilservicecoaching.com on or before 5.00 PM on 17.12.2025. It is mandatory to enter the DAF-I and DAF-II details and send them compulsorily to the email address aicsc.gov@gmail.com.

Further, the performance of the candidates in the Mock Personality Test will be audio and video recorded and shared online. Candidates participating in the Mock Personality Test will be provided a travel allowance of Rs.5,000/- towards expenses for traveling to and from Delhi for the actual Personality Test. Not only candidates who have undergone coaching at this Centre and qualified, but also other candidates from Tamil Nadu who have qualified in the Main Examination are permitted to participate in the Mock Personality Test conducted by this Centre. It is also informed that applications received after **5.00 PM on 17.12.2025** will not be accepted.

Sd/-Principal
**All India Civil Services Coaching Centre,
Chennai-28**